Nam ip̄e de mane dicit officium suum matutinas s̄m suum breuiariū. philomena i media nocte. irūdines in auroza. ⁊ sic laudant deū. **Daniel. iij.** **Benedicite** omnes volucres celi domino. ⁊ post volant inueniūt iam granum p̄paratum a deo. ⁊ sic saturantur. **Tu** ergo facias sic. lauda deum de mane vitando tumultum ne alius quis te perturbet signando te. ⁊ post vola sc̄ laborando in tuo officio. q̄ hoc signat volat̄ aīb̄ **Job. v.** **Homo** nascitur ad laborem. ⁊ aīus ad volatum. sic deus p̄uidebit tibi. **Id̄** dicit **Isidorus** ronymus. **Labor** exercendus est sollicitudo tollenda. **Tertia** ratio. **Quis** autē vestrum cogitans potest adijcere ad staturam suā cubitum vnum. ⁊ de vestimētis quid solliciti estis. **Ista** ratio est subtilis. declaref̄ p̄ similitudinem magistrorū domozū. qui sc̄m altitudinem edificij faciūt fundamentū. in paruis modicum. in magnis ⁊ altis edificijs magnū ⁊ p̄fundum faciūt fundamentum. **Ita** quodlibet corpus hūanū est edificij. quasi vna turris. cuius fundamentum est cibus. potus. vestitus. **Cum** de⁹ sit magister qui edificat istam turrē. s. corpus. sine dubio ip̄e p̄uidebit de bono fundamento. labora tu ⁊ fac quod in te est. ⁊ ip̄e faciet adhuc pl̄. **Quarta** ratio. **considerate** lilia agri quomō crescunt. non laborant. neq̄ nent. **Dico** vobis quoniā salomon in omi gloria sua non cooptus est sicut vnū ex istis ⁊c. vsq̄ modice fidei. **Ista** ratio clara est. quia q̄ vestit herbas vestiet nos si in eo confidimus. sed vt liliū habeamus sex folia. s. sex opa misericordie que sūt in vita. q̄a sepelire post mortem sit. s. cibare famelicū. potare sitientem. vestire nudum. colligere pegrinū. visitare infirmum. redimere captiuū. **Et** habere debemus duo grana quasi deaurata. vt liliū inter folia. **Ista** sunt amare deum sup̄ oīa. et p̄ximū sicut seip̄m. **Quinta** rō est. nolite ergo solliciti esse dicentes. q̄d māducabimus. aut q̄d bibem̄. aut quo opiemur. **Hec** em̄ oīa gētes. i. gentiles inq̄runt. scit em̄ pater quia his omib̄ indigetis. **Morate** hic pulchrā doctrinā. **Nam** xp̄us vult vt confidamus de eo vt filij de patre quia si dicatur puero quinq̄ vel sex annorum. **Quā** habebis aliam tunicam post q̄ ista erit corrupta? **Respōdet** pater meus curat de hoc. ip̄e p̄uidebit. **Et** si dicat̄ puero. ⁊ tu q̄d facies? **Respōdet** puer? facias p̄cepta ⁊ mādata sua. **Id̄** s̄ q̄ra de quo comedet? r̄ndet puer. pater meus. mater mea curat. **Talem** p̄fidentiā vult xp̄us q̄ nos habeam̄ de eo. ⁊ q̄ nō habeam̄ sollicitudinem. sed vult q̄ fuemus decē p̄cepta. **S̄** mō magis p̄fidimus de vno iudeo. p̄bat nam si habetis infirm̄ q̄ talis iudeus quolibet anno dabit vob̄. c. flor̄. cum magna confidentia ⁊ securitate estis habēdi et panē ⁊ vinū ⁊ alia necessaria.